

E. Engelund Holding ApS

Helstrupvej 73, 7400 Herning

CVR-nr. 29 61 18 07

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Erling Hvid Engelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. Engelund Holding ApS
Helstrupvej 73
7400 Herning

CVR-nr.: 29 61 18 07
Stiftet: 1. maj 2006
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Erling Hvid Engelund

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og forvaltning af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.220 t.kr. mod 1.486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-32.511	-31.534
Andre finansielle indtægter	2.903.055	1.792.849
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.976	-2.519
Resultat før skat	2.852.568	1.758.796
Skat af årets resultat	-632.742	-272.796
Årets resultat	2.219.826	1.486.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	613.000
Overføres til overført resultat	2.105.426	873.000
Disponeret i alt	2.219.826	1.486.000

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.781.803</u>	<u>8.803.027</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.781.803</u>	<u>8.803.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.258.142</u>	<u>1.732.213</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.039.945</u>	<u>10.535.240</u>
	Aktiver i alt	<u>13.039.945</u>	<u>10.535.240</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.747.931	9.642.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	613.000
Egenkapital i alt		<u>11.987.331</u>	<u>10.380.505</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Selskabsskat		583.073	140.735
Anden gæld		455.541	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.052.614</u>	<u>154.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.052.614</u>	<u>154.735</u>
Passiver i alt		<u>13.039.945</u>	<u>10.535.240</u>
4 Oplysninger om dagsværdi			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.642.505	613.000	10.380.505
Udloddet udbytte	0	0	-613.000	-613.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.105.426	114.400	2.219.826
	125.000	11.747.931	114.400	11.987.331

Noter

					2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger					17.976	2.519
					17.976	2.519
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning		
Direktion	9,65			0	4.013	0
					30/9 2021	30/9 2020
3. Andre værdipapirer og kapitalandele						
Værdipapirer					11.781.803	8.803.027
					11.781.803	8.803.027
4. Oplysninger om dagsværdi						
					Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2021					11.406.681	375.122
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen					2.628.922	26.514
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.						
6. Eventualposter						
Eventualforpligtelser						
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.						
